股票代码:002305              股票简称:南国置业             公告编:2016-054号

南国置业股份有限公司

关于公司变更名称并完成工商登记的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏承担责任。

2016年5月27日，南国置业股份有限公司（以下简称“公司”）召开2015年度股

东大会审议通过了《关于变更公司名称的议案》。公司名称由“武汉南国置业股份

有限公司”变更为“南国置业股份有限公司”；公司英文名称拟由“WUHAN LANGOLD

REAL ESTATE CO., LTD.”变更为“LANGOLD REAL ESTATE CO., LTD.”。

公司于2016年7月4日完成了名称变更为“南国置业股份有限公司”的工商变更

登记手续，并取得了湖北省武汉市工商行政管理局换发的营业执照。

公司在深耕武汉的同时，目前开发及运营项目已拓展到荆州、襄阳、成都、南

京、贵阳。未来公司还将战略进入国内其他重点城市。为适应公司的跨区域发展和

扩张，对公司名称进行了变更。变更的公司名称保留了公司的核心标志和无形资产

“南国置业”，体现了公司和品牌的一脉传承；减少了行政区划“武汉”，体现了

公司未来跨区域全国发展的布局，有利于更好的配合公司战略目标的推进。

特此公告。

南国置业股份有限公司

                                                  董事会

                                                  二〇一六年七月六日